
True Dates Sour Cola

Product information 

Ingredients: Dates (non-EU) (94%), chicory root fiber, acid (malic), vegetable fat (coconut), natural flavouring.

Shelf life (from production)

Shelf life in days 540

Storage conditions Cool and dry

Extended product information

Allergens
May contain traces of peanuts 

and almonds.

Organic No

Product 

attributes

Non-GMO, fiber rich, 

compostable packaging

Legislation

Product information complies 

with the EU Regulation 

No 1169/2011, 

No 2018/848, and 

No 1924/2006

Nutritional content

Energy balance

in the product

Nutritional content 

per 100g

Energy 1355 kJ / 320 kcal

Fat 0. 9 g

- hereof saturates 0.7 g

Carbohydrate 69 g

- thereof sugars 67 g

Fiber 12 g

Protein 2.2 g

Salt 0.02 g

Issue Date: 09/07/24

Product analysis

Moisture % 14 % Total Viable Count < 1000 cfu/g

Water activity < 0.6 Total coliforms < 10 cfu/g

Aflatoxin B1 < 0.1 µg/kg Yeast and mold < 1000 cfu/g

Total Aflatoxin < 0.1 µg/kg E. coli Absent in 1g

Ochratoxin A < 0.2 µg/kg Salmonella Absent in 25g

Pesticides

Non-detectable amounts. 

Comply with the EU 

regulation 396/2005

Listeria Monocytogenes < 100 cfu/g end of shelf-life



Standard (100g)

Article no. 6001

HS code / Tariff no. 2008.99.90 00

EAN 5745000657223

Retail 

unit

W x H x D (mm) 125 x 190 x 50

Gross weight (g) 108

Packaging weight (g) 8

Packaging type Standing Pouch / Doybag

Packaging material Compostable

Case

Number of units 12

W x H x D (mm) 120 x 198 x 400

Gross weight (g) 1470

Packaging weight (g) 174

Packaging type Box

Packaging material Cardboard

GTIN-14 25745000657227

Pallet 

layers

Number 

of retail units
240

Number 

of trays
20

1/1 pallet

Number 

of retail units
1920

Number 

of trays
160

Number 

of layers
8

Pallet height (cm)* 173

Pallet weight (kg)* 255

Issue Date: 09/07/24

*Including pallet

True Dates Sour Cola



True Dates Sweet Peach

Product information 

Ingredients: Dates (non-EU) (95%), chicory root fiber, vegetable fat (coconut), natural flavouring, acid (malic).

Shelf life (from production)

Shelf life in days 540

Storage conditions Cool and dry

Extended product information

Allergens
May contain traces of peanuts 

and almonds

Organic No

Product 

attributes

Non-GMO, fiber rich, 

compostable packaging

Legislation

Product information complies 

with the EU Regulation 

No 1169/2011, 

No 2018/848, and 

No 1924/2006

Nutritional content

Energy balance

in the product

Nutritional content 

per 100g

Energy 1384 kJ / 327 kcal

Fat 1.5 g

- hereof saturates 1.2 g

Carbohydrate 71 g

- thereof sugars 68 g

Fiber 10 g

Protein 2.3 g

Salt 0.03 g

Issue Date: 09/07/24

Analysis results

Moisture % 14 % Total Viable Count < 1000 cfu/g

Water activity < 0.6 Total coliforms < 10 cfu/g

Aflatoxin B1 < 0.1 µg/kg Yeast and mold < 1000 cfu/g

Total Aflatoxin < 0.1 µg/kg E. coli Absent in 1g

Ochratoxin A < 0.2 µg/kg Salmonella Absent in 25g

Pesticides

Non-detectable amounts. 

Comply with the EU 

regulation 396/2005

Listeria Monocytogenes < 100 cfu/g end of shelf-life



Standard (100g)

Article no. 6002

HS code / Tariff no. 2008.99.90 00

EAN 5745000657230

Retail 

unit

W x H x D (mm) 125 x 190 x 50

Gross weight (g) 108

Packaging weight (g) 8

Packaging type Standing Pouch / Doybag

Packaging material Compostable

Case

Number of units 12

W x H x D (mm) 120 x 198 x 400

Gross weight (g) 1470

Packaging weight (g) 174

Packaging type Box

Packaging material Cardboard

GTIN-14 25745000657234

Pallet 

layers

Number 

of retail units
240

Number 

of trays
20

1/1 pallet

Number 

of retail units
1920

Number 

of trays
160

Number 

of layers
8

Pallet height (cm)* 173

Pallet weight (kg)* 255

Issue Date: 09/07/24

*Including pallet

True Dates Sweet Peach



True Dates Cookie Dough

Product information 

Ingredients: Dates (non-EU) (93%), chicory root fiber, almond flour, vegetable fat (coconut), natural

flavouring, salt.

Shelf life (from production)

Shelf life in days 540

Storage conditions Cool and dry

Extended product information

Allergens
Almonds. May contain traces 

of peanuts.

Organic No

Product 

attributes

Non-GMO, fiber rich, 

compostable packaging

Legislation

Product information complies 

with the EU Regulation 

No 1169/2011, 

No 2018/848, and 

No 1924/2006

Nutritional content

Energy balance

in the product

Nutritional content 

per 100g

Energy 1414 kJ / 334 kcal

Fat 3 g

- hereof saturates 1.4 g

Carbohydrate 69 g

- thereof sugars 67 g

Fiber 11 g

Protein 2.7 g

Salt 0.1 g

Issue Date: 09/07/24

Analysis results

Moisture % 14 % Total Viable Count < 1000 cfu/g

Water activity < 0.6 Total coliforms < 10 cfu/g

Aflatoxin B1 < 0.1 µg/kg Yeast and mold < 1000 cfu/g

Total Aflatoxin < 0.1 µg/kg E. coli Absent in 1g

Ochratoxin A < 0.2 µg/kg Salmonella Absent in 25g

Pesticides

Non-detectable amounts. 

Comply with the EU 

regulation 396/2005

Listeria Monocytogenes < 100 cfu/g end of shelf-life



Standard (100g)

Article no. 6003

HS code / Tariff no. 2008.99.90 00

EAN 5745000657322

Retail 

unit

W x H x D (mm) 125 x 190 x 50

Gross weight (g) 108

Packaging weight (g) 8

Packaging type Standing Pouch / Doybag

Packaging material Compostable

Case

Number of units 12

W x H x D (mm) 120 x 198 x 400

Gross weight (g) 1470

Packaging weight (g) 174

Packaging type Box

Packaging material Cardboard

GTIN-14 25745000657326

Pallet 

layers

Number 

of retail units
240

Number 

of trays
20

1/1 pallet

Number 

of retail units
1920

Number 

of trays
160

Number 

of layers
8

Pallet height (cm)* 173

Pallet weight (kg)* 255

*Including pallet

Issue Date: 09/07/24True Dates Cookie Dough



True Dates Creamy Peanut Butter

Product information 

Ingredients: Dates (non-EU) (89%), chicory root fiber, peanut butter (4%), natural flavouring, salt.

Shelf life (from production)

Shelf life in days 540

Storage conditions Cool and dry

Extended product information

Allergens
Peanuts. May contain traces of 

almonds

Organic No

Product 

attributes

Non-GMO, fiber rich, 

compostable packaging

Legislation

Product information complies 

with the EU Regulation 

No 1169/2011, 

No 2018/848, and 

No 1924/2006

Nutritional content

Energy balance

in the product

Nutritional content 

per 100g

Energy 1401 kJ / 331 kcal

Fat 2.8 g

- hereof saturates 0.4 g

Carbohydrate 67 g

- thereof sugars 64 g

Fiber 14 g

Protein 3.3 g

Salt 0.1 g

Issue Date: 09/07/24

Analysis results

Moisture % 14 % Total Viable Count < 1000 cfu/g

Water activity < 0.6 Total coliforms < 10 cfu/g

Aflatoxin B1 < 0.1 µg/kg Yeast and mold < 1000 cfu/g

Total Aflatoxin < 0.1 µg/kg E. coli Absent in 1g

Ochratoxin A < 0.2 µg/kg Salmonella Absent in 25g

Pesticides

Non-detectable amounts. 

Comply with the EU 

regulation 396/2005

Listeria Monocytogenes < 100 cfu/g end of shelf-life



Standard (100g)

Article no. 6004

HS code / Tariff no. 2008.99.90 00

EAN 5745000657339

Retail 

unit

W x H x D (mm) 125 x 190 x 50

Gross weight (g) 108

Packaging weight (g) 8

Packaging type Standing Pouch / Doybag

Packaging material Compostable

Case

Number of units 12

W x H x D (mm) 120 x 198 x 400

Gross weight (g) 1470

Packaging weight (g) 174

Packaging type Box

Packaging material Cardboard

GTIN-14 25745000657333

Pallet 

layers

Number 

of retail units
240

Number 

of trays
20

1/1 pallet

Number 

of retail units
1920

Number 

of trays
160

Number 

of layers
8

Pallet height (cm)* 173

Pallet weight (kg)* 255

*Including pallet

Issue Date: 09/07/24True Dates Creamy Peanut Butter



True Dates Salty Liquorice

Product information 

Ingredients: Dates (non-EU) (93%), ammonium ​chloride (3%), vegetable fat (coconut), liquorice extract

powder (1,9%).

Shelf life (from production)

Shelf life in days 540

Storage conditions Cool and dry

Extended product information

Allergens
Peanuts. May contain traces of 

almonds

Organic No

Product 

attributes

Non-GMO, fiber rich, 

compostable packaging

Legislation

Product information complies 

with the EU Regulation 

No 1169/2011, 

No 2018/848, and 

No 1924/2006

Nutritional content

Energy balance

in the product

Nutritional content 

per 100g

Energy 1379 kJ / 325 kcal

Fat 2.4 g

- hereof saturates 2.1 g

Carbohydrate 70 g

- thereof sugars 67 g

Fiber 8 g

Protein 2.4 g

Salt 0.05 g

Issue Date: 09/07/24

Analysis results

Moisture % 14 % Total Viable Count < 1000 cfu/g

Water activity < 0.6 Total coliforms < 10 cfu/g

Aflatoxin B1 < 0.1 µg/kg Yeast and mold < 1000 cfu/g

Total Aflatoxin < 0.1 µg/kg E. coli Absent in 1g

Ochratoxin A < 0.2 µg/kg Salmonella Absent in 25g

Pesticides

Non-detectable amounts. 

Comply with the EU 

regulation 396/2005

Listeria Monocytogenes < 100 cfu/g end of shelf-life



Standard (100g)

Article no. 6005

HS code / Tariff no. 2008.99.90 00

EAN 5745000657384

Retail 

unit

W x H x D (mm) 125 x 190 x 50

Gross weight (g) 108

Packaging weight (g) 8

Packaging type Standing Pouch / Doybag

Packaging material Compostable

Case

Number of units 12

W x H x D (mm) 120 x 198 x 400

Gross weight (g) 1470

Packaging weight (g) 174

Packaging type Box

Packaging material Cardboard

GTIN-14 15745000657381

Pallet 

layers

Number 

of retail units
240

Number 

of trays
20

1/1 pallet

Number 

of retail units
1920

Number 

of trays
160

Number 

of layers
8

Pallet height (cm)* 173

Pallet weight (kg)* 255

*Including pallet

Issue Date: 09/07/24True Dates Salty Liquorice



True Dates Sour Watermelon

Product information 

Ingredients: Dates (non-EU) (95%), chicory root fiber, vegetable fat (coconut), natural flavouring, acid (malic).

Shelf life (from production)

Shelf life in days 540

Storage conditions Cool and dry

Extended product information

Allergens
Peanuts. May contain traces of 

almonds

Organic No

Product 

attributes

Non-GMO, fiber rich, 

compostable packaging

Legislation

Product information complies 

with the EU Regulation 

No 1169/2011, 

No 2018/848, and 

No 1924/2006

Nutritional content

Energy balance

in the product

Nutritional content 

per 100g

Energy 1379 kJ / 325 kcal

Fat 1.3 g

- hereof saturates 1 g

Carbohydrate 70 g

- thereof sugars 68 g

Fiber 10 g

Protein 2.3 g

Salt 0.02 g

Issue Date: 09/07/24

Analysis results

Moisture % 14 % Total Viable Count < 1000 cfu/g

Water activity < 0.6 Total coliforms < 10 cfu/g

Aflatoxin B1 < 0.1 µg/kg Yeast and mold < 1000 cfu/g

Total Aflatoxin < 0.1 µg/kg E. coli Absent in 1g

Ochratoxin A < 0.2 µg/kg Salmonella Absent in 25g

Pesticides

Non-detectable amounts. 

Comply with the EU 

regulation 396/2005

Listeria Monocytogenes < 100 cfu/g end of shelf-life



Standard (100g)

Article no. 6006

HS code / Tariff no. 2008.99.90 00

EAN 5745000657391

Retail 

unit

W x H x D (mm) 125 x 190 x 50

Gross weight (g) 108

Packaging weight (g) 8

Packaging type Standing Pouch / Doybag

Packaging material Compostable

Case

Number of units 12

W x H x D (mm) 120 x 198 x 400

Gross weight (g) 1470

Packaging weight (g) 174

Packaging type Box

Packaging material Cardboard

GTIN-14 15745000657398

Pallet 

layers

Number 

of retail units
240

Number 

of trays
20

1/1 pallet

Number 

of retail units
1920

Number 

of trays
160

Number 

of layers
8

Pallet height (cm)* 173

Pallet weight (kg)* 255

*Including pallet

Issue Date: 09/07/24True Dates Sour Watermelon
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